

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת לך לך, י"ב מרחשון ה'תשס"ד (7.11.03)



## סוד ההצלחה ברכת מלך המשיח

דווקא מירוץ הבחירות לרשויות המקומיות הוא זה שחשף את התופעה של אישי ציבור ומועמדים רבים המגיעים לבקש את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח להצלחתם בבחירות.

המשיח, תוך שהם מכריזים "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

ואכן גם עבורם חשף הרבי שליט"א מלך המשיח את האוצר הנבואי הטמון ב"אגרות הקודש". אדרבא, דווקא כדי שאם יבוא מישוהו ויבקש ברכה להצלחה ובפרט בעניין הנוגע לרבים בישראל, יוכל לקבל תשובה ברורה ונבואה מדוייקת.

כך גם היה, כאשר מלך ארם שלח את נעמן שר צבאו למלך ישראל כדי שירפא אותו מצרעתו.

מלך ישראל שראה בזה נסיון פרובוקטיבי מצד מלך ארם להצדיק מתקפה עליו, קורע את בגדיו, מרוב צער.

משהדבר נודע לאלישע הנביא הוא מגיב בחריפות ושולח למלך ישראל: "למה קרעת בגדיך, יבוא נא אלי וידע כי יש נביא בישראל". ואכן הוא מרפא את נעמן שר צבא ארם.

### כל האנושות

תופעות אלה של פניה ישירה אל הרבי שליט"א מלך המשיח, לקבלת ברכה. הינם ללא ספק, הכנה לקראת הגאולה האמיתית והשלמה בה יכריזו את קבלת המלכות, לא רק קבוצות אוכלוסין כאלה ואחרות, אלא האנושות כולה, תכריז על התבטלותה בפני מלך המשיח וכלשון הפסוק: "וישתחו לו כל מלכים", "יירד מים ועד ים", "כל גויים יעבדוהו", התבטלות מוחלטת של מליארדי בני אדם, כלפי איש אחד, בשר ודם, מלך המשיח, כאשר הם מכריזים בקול "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

אחת התופעות המרתקות בהנהגותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח, הינה ללא ספק - מעמד חלוקת הדולרים של ימי ראשון. במעמד זה זכו לעבור מליוני יהודים! לקבל את ברכתו הקדושה, לשמוע מילות הדרכה, לקבל את הדולר מידו הקדושה, כדי לתת אתו או את חילופו לצדקה.

לא רק חסידים זכו להינות ממעמד יחודי זה, גם כאלה שאינה חסידים ואפילו להבדיל, גם כאלה שאינה יהודים, גם הם זכו.

בקבוצה זו של אותם שאינם יהודים, נמנו בעיקר אישי ממשל ברמות השונות. אישים אשר ראו כבוד לעצמם וזכות מיוחדת להפגש עם נשיא הדור, מנהיג על, להינות מעצתו וברכתו הקדושה לקראת כל שלב גורלי בחייהם.

### בבחירות כאן

ואצלנו כיום! עובדה מאלפת, שנחשפה על רקע הבחירות לרשויות המקומיות שהיו כעת -

התופעה של אישי ציבור ומועמדים רבים המגיעים לבקש את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח להצלחתם בבחירות, רק הלכה וגדלה.

ואכן במהלך השבועות שלפני הבחירות, פנו מועמדים רבים וביקשו את ברכתו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות האגרות קודש. בהמשך, בהיודע דבר התוצאות, היו הם אלה שחשפו בפני הציבור, כי סוד הצלחתם הוא ברכת הרבי שליט"א מלך



מר שלמה לחיאני ראש העיר הנבחר לבת ים, פותח את הקדנציה החדשה בהכרזת "יחי אדוננו" בכנס ז' מר חשוון

### חדשות טובות

#### מורה שיעור לרמב"ם

● בימים אלו הופק ה"מורה שיעור" לרמב"ם היומי, ג"פ ופ"א ליום. יחודו של מורה שיעור זה, הוא בגודלו - מהדורת כ"ס. בשנה שעברה כבר הופק מורה שיעור בפורמט כזה, ולאחר התגובות הנהלבות שהגיעו מאנ"ש והת', יצא השנה המורה שיעור בצבע מלא.

#### אחד מסיומי הרמב"ם

● במוצאי שבת התקיימה בבת ים התוועדות "ברוכים הבאים" לנוסעים שחזרו מ"בית חיינו - 770", בניו יורק וחגיגת סיום לימוד הרמב"ם היומי ותחילת המחזור הכ"ב. ההתוועדות התקיימה באולמי נפ-טון בבת ים בהשתתפות אנשי חב"ד בבת ים וקהל רב מתושבי העיר. כבודו את האירוע מר שלמה לחיאני ראש העיר הנבחר, ומ"מ ר' אורי בוסקילה וסגן רה"ע ר' דניאל שרעבי.

את דברי ברכתו פתח ראש העיר הנבחר, מר שלמה לחיאני, בהכרזת "יחי אדוננו" ובגילויי מאלף כי כבר לפני הבחירות הקודמות, זכה לתשובה באגרות הקודש לפי הוא יזכה להיות ראש העיר והנה ב"ה הוא זכה. בהמשך הוא הבטיח את עזרתו לחב"ד הפועלת למען הכלל. במהלך הערב שמעו המשתתפים חוויות ורשמים מיוחדים תשרי אצל הרבי שליט"א מלך המשיח, מפי ר' טובי והבה ור' שמואל פורטמן מאנשי חב"ד בבת ים והרב לוי יצחק גינזבורג המשפיע מכפר חב"ד, שגם ערך את פתיחת המחזור הכ"ב ערך הרב לוי יצחק גינזבורג.

#### כנס ברוכים הבאים

לקבלת פני החוזרים מבית חיינו פרטים בקרוב

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



# ראש למולים

והביאור בזה: "כניסת נפש הקדושה" פירושה - חיבור פנימי של הנשמה עם הגוף למציאות אחת, שאז ניכרת ונראית פעולתה של הנשמה בגוף, משא"כ כשהעובר במעי אמו, למרות שיש בו הנפש דקדושה, בכל זאת לא זו בלבד שנשמתו זו טרם "נכנסה" ונתאחדה בגופו כנ"ל, אלא שגם פעולתה של נפשו החיונית והטבעית אינה ניכרת ונרגשת עדיין בגופו - שהרי הוא אוכל ושותה וניזון ממה שאמו אוכלת וכו'.

## טבועה בבשר הגשמי

וגם לאחר שנולד, שהנפש כבר באה אז לידי חיבור עם הגוף, הרי מה שניכר ונגלה בגופו הוא לא פעולתה וחיבורה של הנפש האלוקית, כי אם של נפשו החיונית. כניסתה הפנימית של נפש הקדושה בגוף והתחברותה הגלויה הריהי נפעלת וניכרת דווקא ע"י הברית מילה, מפני שנעשה אז "בריתי בבשרכם לברית עולם" - שהברית עם הקב"ה טבועה וחתומה בבשר הגוף הגשמי, ועד "לברית הנראית וניכרת גם לאומות העולם".

זוהי מעלת מצות מילה על שאר המצות: כל המצות ענינם לחבר את האדם הממיימן עם הקב"ה המצווה - מצוה ל' צוותא וחיבור - אבל אין חיבור זה ניכר בגוף המקיים המצווה. על דרך משל היד המחלקת צדקה, אף שבודאי פעלה מצוה זו שינוי גם במציאותה הגשמית של היד - אבל אין זה שינוי הנראה וניכר בבשר היד, משא"כ במצות מילה שעניינה להיות "בריתי בבשרכם לברית עולם", שגם בשר הגוף הגשמי יתקשר בברית עולם עם הקב"ה, שעליו נעשה "דירה לו ית' בתחתונים". (י"ט תמוז ה'תשל"ב)

ובפרט לפי מאמר המדרש (שיר השירים רבה, פרק א. ג.) "כל המצות שעשו לפניך האבות ריחות היו אבל אנו שמן תורק שמך", הרי שבקיום המצות שלנו יש עדיפות ומעלה יתירה על קיומן ע"י אברהם אבינו, בדוגמת מעלת גוף השמן על ריחו, וא"כ איך יתכן אשר מצות מילה שאנו מקיימים הרי היא בריתו של אברהם אבינו?

גם צריך להבין: לשון הברכה "בריתו של אברהם



אבינו" מדגישה ענין אברהם אבינו. ולכאורה עדיף יותר להדגיש שהברית היא עם הקב"ה, דהיינו: ל"הכניסו בברית עם הקב"ה".

## כניסת נפש הקדושה

ויובן זה בהקדים דברי אדמו"ר הזקן בשלחנו (אורח חיים מהדורא תניינא, סוף סימן ד) אשר "תחלת כניסת נפש זו הקדושה היא כו' במצות מילה". ולכאורה, גם קודם לידת התינוק, בהיותו עוד במעי אמו, "מלמדו אותו כל התורה כולה". הרי שגם טרם הולדו נמצאת בו נפש הקדושה, שהיא היא הלומדת את "כל התורה כולה" - ואיך יתאים זה עם שתחילת כניסת נפש הקדושה היא בעת הברית מילה, שהוא יום השמיני ללידתו?

בפרשתנו (ז, ט ואילך): מסופר על דבר ציווי הקב"ה לאברהם אבינו לימול את עצמו ובני ביתו, ובקיומו ציווי זה נעשה "ראש למולים" - ראש וראשון לכל הנכנסים בכריתות-הברית - קודש שבין הקב"ה וכל אחד ואחד מישראל.

ועד שבנוסח הברכה לברית מילה אנו אומרים: "להכניסו בבריתו של אברהם אבינו - והיינו שברית המילה המתקיימת עתה היא משתייכת ומתייחסת לזו של אברהם אבינו - אשר בהיותו "אברהם" אבינו" הרי הוא מוריש ומנחיל לכל אחד ואחד מבניו היורשים את הכח להיכנס בברית עם הקב"ה". אבל צריך להבין!

## בריתו של אברהם אבינו

הרמב"ם כתב בביאור מצוה זו (פירוש המשניות, חולין סוף פרק ז): "אין אנו מלין מפני שאברהם אבינו ע"ה מל עצמו ואנשי ביתו אלא מפני שהקב"ה ציוה אותנו ע"י משה רבינו שנמול", הרי מובן, דאף שהכח על קיום מצות מילה ניתן בירושה מאברהם אבינו, מכל-מקום המצוה עצמה, כפי שהיא מוטלת עלינו, אינה המשך בירושה מ"בריתו של אברהם אבינו", רק שמיוסדת ומתחילה בציווי הקב"ה ע"י משה - א"כ למה נקראת מצוה זו "בריתו של אברהם אבינו".

## ניצוצות של גאולה

### לוח השבת

פרשת לך לך	הדלקין מוצע"ק
ירושלים	5:22 4:10
תל אביב	5:24 4:25
חיפה	5:22 4:14
ניו יורק	5:30 4:28

**הפטרה:** למה תאמר יעקב - ישראל תחלל. ישעיהו מ כז-לא. מא א-זו) לזכות אריה יהודה ב"ר חיים ציק ליום הולדתו י"ח מרחשון ולזכות מרת רחל ב"ר חיים פריד ליום הולדתה ג' מרחשון

יוד"ע: **האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה** עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רווה הגובל 38. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633 E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ח-ן בוק הדואר 5-16896-4

### לך לך

**ויוצא אותו החוצה** (בראשית ה', טו)

אמר רבי יהודה אמר רב מנין שאין מזל לישראל, שנאמר ויוצא אותו החוצה אמר אברהם לפני הקב"ה רבוש"ע בן ביתי ירש אותי, אמר לו לאו, כי אם אשר יצא ממעיך, אמר לפניו רבוש"ע נסתכלתי באיצטגוננות שלי ואיני ראוי להוליד בן, אמר לו צא מאיצטגוננות שלך, שאין מזל לישראל. (שבת קטו)

**והכנעני אז בארץ** (בראשית יב, ו)

רמז לו, שדור שמיני ירש את הארץ אברהם, יצחק, יעקב, לוי, קהת, עמרם, משה, הרי שבעה דורות, ויהושע ומכניסן לארץ שהוא דור שמיני, מנין "אז". (מדרש הגדול בראשית יב, ו)

**ארבע מאות שנה** (בראשית טו, ג)

קול דודי הנה זה בא, זה משה! בשעה שאמר לישראל בחודש הזה אתם נגאלין, אמרו לו משה רבינו האידן אנו נגאלין לא כך אמר הקב"ה לאברהם אבינו, ועבדום ועינו אותם ארבע מאות שנה והלא אין בידינו אלא מאתים ועשר שנה, אמר להם הואיל והוא חפץ לגאל אתכם, אינו מביט בחשבונותיכם, אלא מדלג על ההרים, על הקיצים, ומקפץ על הגבעות, על החשבונות ועל העיבורין, ובחודש הזה אתם נגאלין. (פסיקתא דרב כהנא פ"ה)

**ויהי השמש לבוא** (בראשית יב, ט"ו)

זה משיח בן דוד שנקרא שמש שנאמר וסאו שמש נגדו ותרדמה נפלה על אברהם עד שיבא משיח יהיו ישראל כאילו רדומים ביניהם. (מדרש אגדה)

## דבר מלך

### ניצוץ משיח

**זהו דיוק לשון הכתוב: "וירד מים עד ים ומנהר עד אפסי ארץ", כי כדי לזכות לשלימות גילוי מלכותו מלך המשיח בכל העולם כולו, צריך להיות מעין זה בעבודת האדם, שניצוץ משיח שבכל אחד ואחד בכל חלקי וענייני האדם.** (ליקוטי שיחות כרך ל"ח, בלק, ג)

### לעילוי נשמת

ר' ד"ר שמואל ז"ל  
ב"ר חיים ז"ל  
שפריינגן  
ומרת הינדא הי"ד ברמן  
נפטר: י"ג מרחשון ה'תשמ"ו  
ת. נ. צ. ב. ה.

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ת ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### דירה למכירה

בשכונת כנען בצפת  
מחיר גמיש פיננסי גמיש  
לפרטים: בנימין  
050-956-800

היום יותר מתמיד, רואים  
**ניסים גלויים!**

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
**חייג לברכה: 03-658-4633**  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## אש ליד מחסום כיסופים

על מה שארע בהמשך מספר הרב יגאל: "עברנו את מחסום כיסופים, אשתי ציפורה נהגה ברכב, והנה כ- 100 מ' אחרי המחסום, נפתחה עלינו אש.

הספקנו להבחין בשני מחבלים שיוזרים לעברנו. הקליעים חדרו לרכב וחלפו מעל ראשנו, השמשות והתנפצו, אך ב"ה אשתי צפורה לא

איבדה את עשתנותיה והמשיכה בנסיעה מהירה לעבר הבסיס הצבאי הקרוב.

רק שם ניתן היה לבדוק את מצב הנוסעים והאם מישהו נפגע. בדיקה מהירה גילתה כי הפציעות הן קלות יחסית. שנים מילדינו שהיו ברכב



הרב קירשנזפט

נפגעו מהרסיסים. אשתי צפורה נפגעה בעיניים מרסיסים וקיבלה במקום טיפול רפואי ראשוני.

כעת התפנינו "לעכל" את גודלו של הנס. כדור אחד חדר לשמשה הקידמית של הרכב ממש בדיוק מעל ספר החת"ת שהיה ברכב. הקליע המשיך וחלף מעל ראשה של צפורה והמשיך לאורך המכונית, עוד מספר כדורים חדרו לרכב וניפצו שמשות. הניסים ממש היו גלויים, הכדורים עברו מעל ראשי הילדים שהיו ברכב, מעל ראשי יגאל וציפורה וב"ה כולם יצאו בשלום מלבד הפציעות הקלות שבע"ה, יתרפאו במהרה.

מנדי הקטן שהחזיק בידו כל העת את תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח ניצל גם הוא בנס. הסל-קט בו ישב התמלא ברסיסי זכוכית, ואח"כ גם התברר כי קליעים פגעו בכיסא ס"מ ספורים מראשו של הילד, ה"י.

"הניסים המשיכו גם למכונית הנוספת שהייתה מאחורנו" מספר הרב יגאל. גם היא נפגעה מכדורים שחדרו לרכב וב"ה לא נפגע שם איש". ניסים שבשגרת גוש קטיף.

שעות אחה"צ המאוחרות של יום חמישי כ"ז תשרי. מתחיל ההחשך ומשפחת קירשנזפט מנווה דקלים, עדיין תקועה באחד הפקקים בנתיבי איילון. מחכה להם נסיעה לא קצרה עד לביתם שבגוש קטיף. חולף זמן וה"פקק" ב"ה, משתחרר והתנועה זורמת.

הרב יגאל קירשנזפט שליח הרבי שליט"א מלך המשיח לנווה דקלים ואבי המשפחה, ישב עד כה ליד ההגה, אך כעת הוא מבקש מאשתו מרת ציפורה להתחלף אתו בנהיגה.

"חבל על הזמן" הוא אומר לאשתו, "לפחות אעשה כמה טלפונים, לקדם כמה עניינים".

אחד הנושאים הבעורים, זהו הקמת המקווה טהרה ביישוב - בשיטת חב"ד. בניית המקווה נמצאת כעת בעיצומה והדבר דורש תיאומים רבים. וכעת הוא מחפש את מספר הטלפון של הרב גלובובסקי רב קהילת חב"ד ברחובות, על מנת ל"סגור" עוד כמה עניינים.

הרב קירשנזפט אשר הינו גם מנהל התלמוד תורה האיזורי ביישוב עצמונה, מקדיש לנושא המקווה טהרה את מירב המאמצים. אחת מהוראות הבטחון של הרבי שליט"א מלך המשיח, היא שבכל ישוב תהיה מקווה טהרה לנשים כשרה ומהודרת.

מקווה טהרה בשיטת אדמו"ר הרש"ב (רבי שלום דובער שניאורסון), דהיינו בור על גבי בור, הינה מהודרת שבמהודרת.

כעת הוא תפס את הרב גלובובסקי ומנהל עימו שיחה עניינית בנושא הבנייה. שיחה ארוכה המסתיימת דקות אחדות לפני כניסתם לציר כיסופים. בדרך עוד הספיקו לעלות 3 טרמפיסטים וכעת הם היו ברכב 8 נוסעים דחוסים. הרב יגאל וזוגות ושלושת ילדיהם ושלושת הטרמפיסטים.

# יין מלכות

בשיחתו הקדושה משבת פרשת נח, ה'תשמ"ב, מציין הרבי שליט"א מלך המשיח את הקשר המיוחד שיש לחודש מרחשון עם בית המקדש השלישי וקובע חד משמעית: מוכרח הקב"ה לקיים את הבטחתו שהבטיח בתורה:

## לבנות את בית המקדש השלישי בחודש מרחשון!

"והנה, בנין בית המקדש השלישי שייך במיוחד לחודש מרחשון. והביאור בזה: נתבאר בהתוועדות הקודמת (שיחת ש"פ בראשית ס"ט) ששמו של חודש מרחשון בלשון הקודש הוא - "בול". וכמבואר במדרש (יל"ש מלכים רמז

קפ)



"מהו בירח בול, בירח מבול חסר מ', כנגד ארבעים יום, שאע"פ שנשבע הקב"ה כי מי נח זאת לי, אעפ"כ מ' יום בכל שנה היו אותם הימים עושים רושם בעולם, עד שעמד שלמה ובנה את בית המקדש, ופסקו אותם מ' יום, לפיכך כתיב חסר מ', כנגד ארבעים יום שפסקו".

זאת אומרת: קודם פעולתו של שלמה המלך, "היו אותם הימים (שבהם התחילו גשמי המבול בתקפם) עושים רושם בעולם", וע"י מעשיו ועבודתו של

שלמה המלך בבנין ביהמ"ק, "פסקו אותם מ' יום". וממשיך במדרש שם: "משנעשה הבית בירח בול, נעשה נעול י"ב חודש, והיו הכל ממלמלים על שלמה כו', והקב"ה חשב לערב שמחת בית המקדש בחודש שנוגד בו אברהם, בירח האיתנים זה חודש תשרי כו' שנוגד בו אברהם".

ומבאר במדרש שכן מצינו במלאכת המשכן: "בכ"ה בכסלו נגמר מלאכת המשכן ועשה מקופל עד אחד בניסן כו', והיו ישראל ממלמלים על משה לומר למה לא הוקם מיד, שמא דופי איירע בו, והקב"ה חשב לערב שמחת המשכן בחודש שנוגד בו יצחק (חודש ניסן)".

ומסיים במדרש: "ומעתה הפסיד כסלו שנגמרה בו המלאכה (מלאכת המשכן ולא הוקם בחודש זה), אמר הקב"ה עלי לשלם, מה שלם לו הקב"ה - חנוכת חשמונאי בכסלו.. וכן מרחשון עתיד הקב"ה לשלם לו" - בבית המקדש השלישי.

## עתיד הקב"ה לשלם לו

ועפ"ז מובן שכללות הענין דבנין ביהמ"ק השלישי שייך לחודש מרחשון - שהרי "עתיד הקב"ה לשלם לו" (לחודש מרחשון) בבנין ביהמ"ק השלישי...

ע"פ האמור לעיל שחודש מרחשון קשור עם בנין ביהמ"ק השלישי - מובנת גודל מעלת חודש מרחשון, מאחר שבו נפעל בנין ביהמ"ק השלישי, שמעלתו גדולה ממעלת המשכן, בית ראשון ובית שני, מאחר שהוא בנין נצחי כו', שזהו דבר שלא היה לעולמים...

והנה, ידוע הפירוש על מה שכתוב "הימים האלה נזכרים ונעשים", שע"י ש"נזכרים" כדבעי (ע"פ תורה כו') "נעשים" ונפעלים עניינים אלו. ועד"ז בענייננו: כאשר מזכירים ומדברים אודות כללות ענינו של חודש מרחשון, ע"פ המבואר ב"תורת אמת" הרי התורה היא בעה"ב על מציאות העולם, ויתירה מזו: גם הקב"ה מתנהג ע"פ הוראת התורה, כמו שכתוב "מגיד דבריו ליעקב חוקיו ומשפטיו לישראל".

ועפ"י-זה מובן שהיות והתורה אומרת ש"מרחשון עתיד הקב"ה לשלם לו" - מוכרח הקב"ה לקיים את הבטחתו שהבטיח בתורה, לבנות את בית המקדש השלישי בחודש מרחשון...

**מבצע מזוזה**  
פעולה נוספת בהפצת בשורת הגאולה  
המעוניינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה  
064-759-158 03-658-4633

המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291  
**ברזל ונחושת מענלך**  
כאשר מתנהגים עפ"י הוראת הקב"ה, בורא עולם ומנהיגו - אזי נפעל העניין ששל "ברזל ונחושת מענלך" בתכלית השלימות...  
ששום דבר בלתי רצוי אינו יכול להכנס בתוכה - "שלא יוכלו אויבים להכנס בה. (י"ג תשרי תשמ"ג)

**כל מה שרצית לדעת על הנפלאות באגרות הקודש**  
עלון חדש שייל עתה. במחיר מבצע לסניפים. ניתן להדפיס עם פרטי הסניף: המשמיה שלנו כעת להביא את העלון לכל בית יהודי. להזמין באתר הגאולה: WWW.HAGEULA.COM  
064-759-158, 03-658-4633

המשפיעים, ואכן המסקנה הייתה - הפצת בשורת הגאולה בקרב דוברי הצרפתית.

ניגשתי לעבודה. יצרתי קשר עם מספר רבנים שהסכימו לכתוב עבור המגזין וביניהם: הרב דינוביץ חיים מירושלים, ד"ר שמלה מוש קטיף, הרב פטר מצרפת והרב אליהו דהאן מצרפת. המדורים במגזין מגוונים וכוללים: דבר מלכות, ענייני משיח וגאולה, פרשת השבוע, סיפורי ניסים, והמאבק על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל.

**תגובות חיוביות**

בתוך זמן קצר יחסית, הגענו להור"ל של מגזין שבועי צבעוני של 12 עמודים. השבועון מופץ בארץ אך גם בצרפת, בעיקר באמצעות בתי כנסת ומוסדות קהילתיים. התגובות שקיבלנו היו חיוביות מאוד, ב"ה. כך גם התשובות לדיווחים שלי באגרות הקודש.

בדבר תוכניתו יש ב"ה. קודם כל שנזכה לפרסם כבר על התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח. כמו כן, שאיפתנו היא להגדיל את תפוצת העיתון במספר העותקים ובמספר המפיצים. כרגע אנו מפיצים כ-8,000 עותקים, אך הביקוש מאלץ אותנו להגדיל ב"ה את הכמות. בשלב די קרוב אנו מתכוונים להחזיר את המגזין גם לקנדה, שם ישנה אוכלוסיה גדולה של דוברי צרפתית. אגב, אנו מפרסמים מזמן לזמן כתובות גם בנושא ז' מצוות בני נח, המתאימות גם למי שאינם יהודים.

לסיום, מבקשת יעל להזכיר, כי הפעילות היא די בתחילתה, ולשם ביסוסה והרחבתה נדרשים תרומות, עזרה וסיוע. למעוניינים ליטול חלק בפעילות יפנו בטל': 054-839-770.



תצלומי חזית המגזין

והתחלתי לראות את עצמי שייכת לקהילה החב"דית בנתניה. אגב, מאז, נסעתי כבר 3 פעמים, כשבכל פעם ההשפעה מתחזקת, ב"ה.

**התשובה שידרה מסר אחר**

לצורכי פרנסתי התחלתי לעבוד באותה תקופה כגרפיקאית, באחת מחברות ההוצאה לאור. עבודתי זו נמשכה עד לפיטורי בחי" אלול לפני קצת למעלה משנה. דיווחתי על כך לרבי מלך המשיח שליט"א באמצעות האגרות קודש, מתוך מחשבה שאולי בזה הסתיים פרק הגרפיקה בחיי, אך התשובה שהתקבלה באגרות הקודש שידרה מסר אחר, אדרבא, להמשיך במקצועי כגרפיקאית ולהשתמש בזה למילוי השליחות.

לגבי תוכן השליחות, כבר לא היו לי התלבטויות - היה ברור לי שהכוונה להפצת בשורת הגאולה. רק התלבטתי במה? בשלב זה התייעצתי עם אחד

שבועון צבעוני מהודר, מופץ באלפי עותקים בארץ ובחול"ל בקרב דוברי צרפתית, עוסק בעיקר בנושא הגאולה האמיתית והשלמה. אלה הם המאפיינים העיקריים של מגזין "משיח ניוז" בצרפתית. ליוזמה ולרמה המקצועית הגבוהה של המגזין, אחראית בחורה חב"דית מנתניה בשם יעל פלוס לורנס, אשר באמצעות המגזין, הצליחה מהלך השנה החולפת ליצור אפיק תקשורתי חדש בקרב אוכלוסיית דוברי הצרפתית, בארץ ובעולם.

נולדתי בפרז' שבצרפת, למשפחה מסורתית אם כי לא היה לנו קשר גלוי לחב"ד ולליובאוויטש. בגיל 17 עלינו ארצה, ומספר שנים לאחר מכן סיימתי את לימודי כהנדסאית מחשבים. במהלך שנים אלה, נוצר קשר עם הרב דרייפוס נתנאל מחב"ד נתניה, אשר בשלב מסויים מצא לנכון להציע לנו להצטרף ל"קבוצה" שטסה אל הרבי שליט"א מלך המשיח וכאן בא ה"בום הגדול".

הנסיעה היתה לחנוכה (תשנ"ב). המפגש עם ה"770" ובפרט עם הרבי שליט"א מלך המשיח, השפיעו עלי באופן מוחץ, ולהערכתי זו גם הייתה ההשפעה על כל הקבוצה. מעמדי חלוקת דמי-חנוכה, היוו עבורי חוויה בלתי רגילה. בכל ערב הייתה לנו התוועדות, חיינו בעולם שלמעלה מהעולם.

**הרגשתי שזה מדבר אלי**

כשחזרתי לארץ הקודש, התחלתי ללמוד "חסידות" באופן מסודר, אם כי את עיקר המאמץ הקדשתי ללימוד ה"דבר מלכות" וענייני גאולה ומשיח. הרגשתי שזה מאוד מדבר אלי.

גם בצד המעשי של חיי היום יום, התחלתי להשתנות. לקחתי על עצמי את מנהגי חב"ד,

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**אחריות ראשות השידור**

מרת לאה שתח' פורת ברכה ושלום!

מכתבה נתקבל בעתו, ונהנית לקרוא בו ע"ד התכנית המיוחדת שסדרה על חסידי כפר חב"ד, ותשאות חן על שימת הלב להודיעני מזה.

בטח למותר להדגיש את הוכות והאחריות שעל כל אחד ואחת לנצל כל אפשריות לחזק ולעודד את אחב"י ברוח התורה והמסורה, וככל אשר האפשרויות גדולה יותר כן תגדל גם האחריות. ובימינו אלה הרי שירות השידור אין לו הגבלות ואפשר להגיע על ידו אפילו מעבר לגבולין וכי,

**תזמורת??**

מי צריך היום תזמורת???



התקליטן החרדי מס' 1

**עמי מימון**

יעשה לכם שמח כמו שרק הוא יודע

מסכי וידאו ענקיים עם מיטב הלהיטים של כל הזמנים

תאורה מהממת (לייזרים רובוסקופים עשן)

חילו ותחגלו

050-736336

הננו שמחים להזמין את הציבור הרחב להשתתף בקבלת פני משיח צדקינו ב-

**התוועדות ארצית**

**חגיגת סיום הרצב"ם וקבלת פני הבאים ח-770**

אשר שהו בחודש החגים אצל הרבי מלך המשיח שליט"א מליובאוויטש ההתוועדות תתקיים בעזה" ביום חמישי, ל"ח מר-חשוון ה'תשס"ד (13.11.03) בשעה 7:00 בערב ב"אולמי נפ-טון המפוארים", שד' עצמאות 67 בת ים

בהשתתפות רבנים, משפיעים, אישי ציבור נכבדים, קהל חסידים והמוני בית ישראל

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה הגבול 38 בת ים טל: 03-658-4633

- \*יריד גאולה ומשיח
- \*עזרת נשים
- \*מסכי וידאו
- \*פרטים והסעות
- במוקדי חב"ד

